/)ë mc~omKC~acorona spinea A~'co~o ~M~MOa

&a/'?~o~co?M~M~oe<m<x~6sc<i!o~MperMCo/M~M-

~KOpO~M~p!'yMO~~<<i!.

(J. 155. Samte-ChapeUedu Palaisà Paris,n°1.
Originalscellé.==? 2. Copie.)

Nos Anselmus de Kaeu, bajulus imperii Romanie,

Nariotus de Tuci, Jofredus de Meri conestabulus,

Willanus de Anneto marescallus ejusdem imperii,

Gerardus de Struens et Milo Tirellus unanimiter

et communi ac pari voluntate atque conscilio om-

nium nostrûm, notum facimus universis, presenti-
bus et futuris, presentium seriem inspecturis, quod,
cum sacrosancta spinea corona Domini nostri Jhesu

Xpisti esset apud illustrem virum dominum Alber-

tinum Maurocenum, dilectum nostrum, de mandato

incliti ducis Venetie, potestatem Constantinopolis

et despotam dicti imperii Romanie, ejusdemque im-

perii quarte partis etdimidie, vicesui, dominatorem,

racione debitornm obligata pro yperperis tredecim

milibus centum et triginta quatuor in summa, vi-

delhicet eidem domino potestati, nomine commu-

nis Venetie, pro yperperis quatuor milibus centum

septuaginta quinque domine abbatisse monasterii

de Perceul Constantinopolis, pro yperperis qua-
tuor milibus et trecentis et nobilibus viris dilec-

tis nostris Nicolao Cornario et Petro Zanne, pro

cornes et Galhardus de Bainac promiserunt sigillis suis

hoc instrumentum publicum sigillare. Testes sunt vocati

et a predictis partibus specialiter rogati Andephuisus
abbas Montisalbani, W. abbas Sancti Maurini, 0. archi-

diaconus Agennensi.s, Montaldus, magister Stephanus

Buterrensis, canonici Agennenses; Nomparius de Cavo-

monte, Bego de Cavomonte, Ar. Ot vicecomes Lomanie,

W. Ramundi de Pinibus dominus Talhaburgi, Ar. de

Marmanda, Gasto de Gontaldo, Hug. de Rovignha se-

nior, R. de Poiolio, Hugo de Rovignha junior, W. de

Gordonio, R. de la Marqua, Bertrandus Topina, Stepha-
nus Vezati, Pontius Grimoardi, magister W. communis

notarius Agenni, qui, de consensn utriusque partis, inde

seripsit hoc instrumentum et aliud ejusdem tenoris, quo-
rum dictus cornes concessit unum dicto Galhardo, et idem

Gaihardns concessit aliud domino comiti supradicto.

SceUe,sur cordelettes de chanvre, du sceau de Raymond, comte
deToulouse(Inventaire, n"745), et du sceau de Galhard de Beynac
(jf')ff;!<a: n° 1424).

yperperis duobus milibus et ducentis; atque nobi-

libus viris Januensibus, pro yperperis duobus mili-

bus quadringentis quinquaginta novem. Que yper-

pera omnia jamdudum in utilitate et substentacione

hujus imperii sunt expensa, et terminus liberacionis